
UCHWAŁA NR XXI/50/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii publicznych dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 470 i 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne znajdujące się w 
obrębie miasta Zbąszynek: 

1) ul. Zachodnia, w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 
240/1, 241/1, 243/77, 243/79, 366, 367, 762, 891/2, 891/3, 893, 934, 935, 941, 942; 

2) ul. Przedszkolna, w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym:  128/8; 

3) ul. Świerkowa, w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 
961, 962; 

4) ul. Prałata Ferensowicza, w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 950/7, 953; 

5) ul. Św. Floriana, w skład której wchodzą działki oznaczone numerami geodezyjnymi:  950/14, 956. 

2. Zalicza się do kategorii publicznych dróg gminnych następującą drogę wewnętrzną znajdującą się w obrębie 
wsi Kosieczyn - ul. Mała, w skład której wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym: 561/4. 

3. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w ust. 1 i 2 przedstawiają mapy, które stanową 
załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

Id: DA8DB1AA-6C8C-4AB4-9D18-354C65569326. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne stanowiące własność Gminy Zbąszynek znajdujące się w 
obrębie miasta Zbąszynek i wsi Kosieczyn tworząc uzupełniającą sieć publicznych dróg gminnych. Zgodnie z 
wymogami zawartymi w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. 
zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Świebodzińskiego, zawartej w Uchwale Nr 192/2020 z 
dnia 1 czerwca 2020 r. przyjmuje się w/w drogi do kategorii publicznych dróg gminnych. Mając powyższe na 
uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: DA8DB1AA-6C8C-4AB4-9D18-354C65569326. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/50/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

Id: DA8DB1AA-6C8C-4AB4-9D18-354C65569326. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/50/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

Id: DA8DB1AA-6C8C-4AB4-9D18-354C65569326. Podpisany Strona 1



Id: DA8DB1AA-6C8C-4AB4-9D18-354C65569326. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/50/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

Id: DA8DB1AA-6C8C-4AB4-9D18-354C65569326. Podpisany Strona 1



Id: DA8DB1AA-6C8C-4AB4-9D18-354C65569326. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/50/2020 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

Id: DA8DB1AA-6C8C-4AB4-9D18-354C65569326. Podpisany Strona 1




